

M & H Holding ApS

Vestre Bakkevej 36 A, 8920 Randers NV

CVR-nr. 11 55 26 09

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ove Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & H Holding ApS Vestre Bakkevej 36 A 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 11 55 26 09
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ove Møller Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.816 kr. mod -19.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.927 kr. mod 297.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Resultat før finansielle poster	-15.816	-19.160
Andre finansielle indtægter	147.899	388.140
Øvrige finansielle omkostninger	-32.914	-21.142
Resultat før skat	99.169	347.838
Skat af årets resultat	-22.242	-50.468
Årets resultat	76.927	297.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	19.727	240.870
Disponeret i alt	76.927	297.370

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.451.253</u>	<u>2.465.167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.451.253</u>	<u>2.465.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.451.253</u>	<u>2.465.167</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>25.611</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.403.781</u>	<u>3.432.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.429.392</u>	<u>3.432.999</u>
Aktiver i alt		<u>5.880.645</u>	<u>5.898.166</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.510.945	5.491.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>5.868.145</u>	<u>5.847.718</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	37.948
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>50.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>50.448</u>
Passiver i alt		<u>5.880.645</u>	<u>5.898.166</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	300.000	5.250.348	55.300	5.605.648
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.870	56.500	297.370
Egenkapital 1. april 2021	300.000	5.491.218	56.500	5.847.718
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.727	57.200	76.927
	300.000	5.510.945	57.200	5.868.145
